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Exposición de listas de cuadrillas solicitantes presentadas para participar en el sorteo de batidas de la Reserva 

Regional de Caza Cameros Demanda y Cotos Sociales de La Rioja para la temporada 2025/2026, de acuerdo 

con el artículo 9 1f) de la Orden AGM/37/2025, de 17 de junio por las que se establecen las normas para la 

caza mayor en batida, caza en rececho y caza menor en la Reserva Regional de Caza de La Rioja, Cameros 

Demanda y en los Cotos Sociales de Caza de la Comunidad Autónoma de La Rioja durante la temporada 2025-

2026. (BOR 19/06/2025) 

 

RESERVA REGIONAL - CAZA EN BATIDA - TEMPORADA 2025-2026 

CUADRILLAS REGIONALES 

N_SOL DNI 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE 

01R ***7607** SIGÜENZA MARTINEZ JESUS MARIA 

02R ***0186** DIARTE GARCIA LUIS 

03R ***8217** VALDEMOROS FERNANDEZ CARLOS 

04R ***9024** ELGUEA LUMBRERAS GASPAR 

05R ***2664** PARRILLA PONCE JUAN JOSE 

06R ***4901** GUTIERREZ BERGES JUAN CARLOS 

07R ***4048** MARTINEZ IÑIGUEZ CIPRIANO J. 

08R ***5376** DELGADO OCA MARCO ANTONIO 

09R ***7195** PEREZ SAENZ-TORRE MANUEL 

10R ***9620** FERREIRA SANCHEZ IVAN 

11R ***7770** PEÑA GONZALEZ JOSE MARIA 

12R ***7429** PEÑA UGALDE CESAR 

13R ***1581** CEÑA JIMENEZ FERNANDO 

14R ***9492** ARROYTA FRANCIA MANUEL 

15R ***2161** ULECIA MARTINEZ IVAN 

16R ***5904** LASANTA MORENO RAUL 

17R ***0759** ROMANOS OVEJAS JOSE MIGUEL 

18R ***4064** PASCUAL TOYAS LUIS MARCOS 

19R ***5725** NAJERA IRAZU JAVIER 

20R ***8191** ESQUIDE DE TORRE NICOLAS 

21R ***2068** FONTECHA GARCIA JAVIER 

22R ***8196** MANGADO EZQUERRO FRANCISCO JOSE 

23R ***2103** GOMEZ DE PEDRO MIGUEL ANGEL 

24R ***2500** SAENZ COLAS EMILIO 

25R ***1969** OCHOA RUIZ GERARDO 

26R ***2071** PASCUAL LEON LUIS JAVIER 

27R ***7505** MATUTE TELLAECHE PEDRO 

28R ***1765** BAREA RODRIGUEZ FRANCISCO 
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RESERVA REGIONAL - CAZA EN BATIDA - TEMPORADA 2025-2026 

CUADRILLAS REGIONALES 

N_SOL DNI 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE 

29R ***9189** GONZALEZ GALILEA ADOLFO 

30R ***7377** SANTIBAÑEZ RODRIGUEZ IVAN 

31R ***7406** MARIN PETREA ALVARO 

32R ***8143** RUBIO MORALES LUCAS ESTEBAN 

33R ***7585** GALILEA RUIZ CLAVIJO SAMUEL 

34R ***2948** NOVOA VILLOSLADA RUBEN 

35R ***8673** ALONSO MELON ALEX 

36R ***8633** ALVAREZ CAMPO JUAN ANTONIO 

 

RESERVA REGIONAL - CAZA EN BATIDA - TEMPORADA 2025-2026 

CUADRILLAS NACIONALES 

N_SOL DNI 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE 

01N ***6151** ARRIBAS BURGOS ENRIQUE 

02N ***6603** GONZALEZ GUBIA JUAN MARCOS 

03N ***6076** POLO PEREZ IGOR 

04N ***0989** GALBETE BEROIZ ANTONIO 

05N ***8983** NIETO REVUELTO JORGE 

 

COTOS SOCIALES - CAZA EN BATIDA - TEMPORADA 2025-2026 

CUADRILLAS REGIONALES 

N_SOL DNI 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE 

01R ***7607** SIGÜENZA MARTINEZ JESUS MARIA 

02R ***0186** DIARTE GARCIA LUIS 

03R ***8217** VALDEMOROS FERNANDEZ CARLOS 

04R ***9024** ELGUEA LUMBRERAS GASPAR 

05R ***2664** PARRILLA PONCE JUAN JOSE 

06R ***4901** GUTIERREZ BERGES JUAN CARLOS 

07R ***4048** MARTINEZ IÑIGUEZ CIPRIANO J. 

08R ***7195** PEREZ SAENZ-TORRE MANUEL 

09R ***9620** FERREIRA SANCHEZ IVAN 

10R ***7770** PEÑA GONZALEZ JOSE MARIA 

11R ***7429** PEÑA UGALDE CESAR 

12R ***1581** CEÑA JIMENEZ FERNANDO 

13R ***9492** ARROYTA FRANCIA MANUEL 

14R ***2161** ULECIA MARTINEZ IVAN 
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COTOS SOCIALES - CAZA EN BATIDA - TEMPORADA 2025-2026 

CUADRILLAS REGIONALES 

N_SOL DNI 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE 

15R ***5904** LASANTA MORENO RAUL 

16R ***0759** ROMANOS OVEJAS JOSE MIGUEL 

17R ***4064** PASCUAL TOYAS LUIS MARCOS 

18R ***5725** NAJERA IRAZU JAVIER 

19R ***8191** ESQUIDE DE TORRE NICOLAS 

20R ***2068** FONTECHA GARCIA JAVIER 

21R ***8196** MANGADO EZQUERRO FRANCISCO JOSE 

22R ***2103** GOMEZ DE PEDRO MIGUEL ANGEL 

23R ***2500** SAENZ COLAS EMILIO 

24R ***1969** OCHOA RUIZ GERARDO 

25R ***2071** PASCUAL LEON LUIS JAVIER 

26R ***7505** MATUTE TELLAECHE PEDRO 

27R ***1765** BAREA RODRIGUEZ FRANCISCO 

28R ***9189** GONZALEZ GALILEA ADOLFO 

29R ***7377** SANTIBAÑEZ RODRIGUEZ IVAN 

30R ***7406** MARIN PETREA ALVARO 

31R ***8143** RUBIO MORALES LUCAS ESTEBAN 

32R ***7585** GALILEA RUIZ CLAVIJO SAMUEL 

33R ***2948** NOVOA VILLOSLADA RUBEN 

34R ***8673** ALONSO MELON ALEX 

 

COTOS SOCIALES - CAZA EN BATIDA - TEMPORADA 2025-2026 

CUADRILLAS NACIONALES 

N_SOL DNI 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE 

01N ***6151** ARRIBAS BURGOS ENRIQUE 

02N ***6603** GONZALEZ GUBIA JUAN MARCOS 

03N ***6076** POLO PEREZ IGOR 

04N ***0989** GALBETE BEROIZ ANTONIO 

05N ***8983** NIETO REVUELTO JORGE 

 

Información de interés:  
El Sorteo público de las batidas de ventanilla en la Reserva Regional de Caza Cameros Demanda y Cotos 
Sociales de La Rioja, tendrá lugar el viernes día 25 de julio de 2025 a las 12:00 horas en el edificio 
RIOJAFORUM (calle San Millán, 25 de Logroño). 
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